I. HAYATI

Muhammed Hamidullah 19 Ocak 1908 tarihinde Hindistan 'ın

Haydarfıbad şehrinde dünyaya geldi. Babası Haydarabad Nizam

lığı başmüftülerinden Ebfı Muhammed Halilullah annesi Sultan

Begüm'dür. Ailesi köklü ilmi geleneğe sahip olup Arap müfessir ve
mutasavvıfı Mahdfım Mehaiml'nin (ö. 835/1432) soyundan gelmek

tedir. İlk dini bilgilerini küçük yaşlarda aile feıileri ve özellikle an
nesi Sultan Begüm' den aldı. Klasik medrese tarzında bir kurum olan

ve İslami ilimierin yanında mü.sbet bilimlerin de okutulduğu Cfıınia
Nizamiyye'de eğitim gördü ve burada ihtisas eğitimini tamamlaya
rak 1924 yılında master seviyesine muadil bir derece olan mevlevi
kamil payesini aldı.